
 

 

 

 

Prot. n. 1950/2018 del 17/10/2018 

Decreto Direttoriale n. 45/2018 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 

del 07/04/2017; 

Vista  la delibera del Senato Accademico n. 202/2018 del 29.05.2018, con la quale al 

Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” sono state attribuite 

risorse pari ad € 38.058,92 per l’attivazione di n. 2 assegni di ricerca; 

Vista  la copertura economico-finanziaria per la quota di cofinanziamento a carico del 

Dipartimento su fondi di ricerca dei Responsabili Scientifici, Prof.ssa Francesca Grassi e 

Prof. Aldo Badiani, a disposizione del Dipartimento;  

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 11.09.2018 con la quale è stata 

approvata la pubblicazione del presente bando per l’attivazione di n. 2 assegni di 

ricerca per i SSD BIO-09 e BIO-14, di categoria A) – Tipologia II da svolgersi presso 

il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia - Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”; 

Visto il bando AR n. 05/2018 del 14/09/2018; 

Considerato  che per l’urgenza della conclusione della procedura le proposte di nomina dei 

componenti delle Commissioni non possono essere approvate dal Consiglio di 

Dipartimento e che le nomine disposte col presente atto saranno ratificate nel 

prossimo Consiglio di Dipartimento; 

 

DISPONE 

 

la nomina delle seguenti Commissioni giudicatrici per il bando suindicato: 

 

per il settore scientifico-disciplinare BIO/09: 

Membri Effettivi: 

prof. Francesca Grassi (PO)  

prof. Sergio Fucile (PA) 

dott.ssa Myriam Catalano (RTD-B) 

 

per il settore scientifico-disciplinare BIO/14: 

Membri Effettivi: 

Prof. Aldo Badiani (PO) 

Prof. Luciano Saso (PA) 

Prof. Daniele Caprioli (RTD-B) 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web dell’Ateneo. 

Roma, 17.10.2018 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof.ssa Cristina Limatola 


